Daule, 28 de octubre de 2020 

Señor Economista 

VÍCTOR FLORENCIO NAULA MÉNDEZ 
GERENTE GENERAL DE MEDICPHARMA S.A. 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por la presente comunico a usted, que el día de hoy, he realizado las siguientes cesiones de 
acciones: 

1. Dos mil quinientas (2500) acciones ordinarias y nominativas de US$1,00, cedidas a favor 

del señor CARLOS ROBERTO DÁVILA SILVA, en el capital social de la compañía 

MEDICPHARMA S.A. 

2. Dos mil (2000) acciones ordinarias y nominativas de US$1,00, cedidas a favor de la señora